
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00725079--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00725079--UNC-ME#FAUD por el que la Coordinadora del Taller Virtual en
RED Arquisur 2024 – “La Universidad: Desafíos y realidades. La inteligencia
artificial en arquitectura, diseño y ciudad”, Arq. María Inés GIRELLI, solicita se le
otorgue aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES
ALTERNATIVAS al alumnado que ha informado oportunamente;

Y CONSIDERANDO:

Que la Coordinadora presenta la documentación que acredita el cursado y aprobado el evento
Taller Virtual en RED Arquisur 2024 – “La Universidad: Desafíos y realidades. La inteligencia
artificial en arquitectura, diseño y ciudad” (60 hs.);

Que el mencionado evento cuenta con las horas exigidas y con el reconocimiento de interés
académico otorgado por el HCD mediante RHCD-2024-116-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                        

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS a Nicolás Alejandro ACOSTA
(DNI: 43.123.551), Luciana Belén AMABLE (DNI: 44.717.327), Macarena BAZAN
RIVERO (DNI: 39.073.443), María Justina BERTONE (DNI: 45.654.452), Rodolfo
Agustín BONFANTI LAZZARINI (DNI: 37.704.349), Ana Paula BUSTAMANTE
MADARIAGA (DNI: 43.531.284), Agustín BUTTIGLIERO (DNI: 43.060.281), Camila
Magali CÁCERES (DNI: 43.606.492), Sofia CARNEVALE (DNI: 44.194.211),
Josefina CAROLI (DNI: 44.975.692), Ana Guadalupe CASTRO (DNI: 41.241.758),
María Josefina CHIABRANDO (DNI: 41.624.642), Trinidad CORVALAN MOYANO



(DNI: 44.897.328), Nicolas DANZA (DNI: 42.694.118), Ariel ESPINOSA (DNI:
44.601.380), Florencia FERREYRA (DNI: 43.271.036), Jeremías Agustín FILARDO
(DNI: 40.572.156), Athina FILIMAKIS (DNI: 43.736.625), Manuel FRANCO (DNI:
40.518.638), María Abril FRANCO (DNI: 44.768.741), Sabrina Marcela GARCÍA
PEREYRA (DNI: 43.143.071), Marcelo Ignacio GARRO CAVALLARO (DNI:
44.718.150), Agustina GIANTOMASSI (DNI: 40.922.219), Robertino GILI (DNI:
41.440.156), Joaquín GUTIÉRREZ (DNI: 43.698.680), Camila HEREDIA DEL
PRADO (DNI: 42.511.388), María IRIZAR CASAS (DNI: 41.810.240), Jerónimo
LARRAVIDE (DNI: 42.476.487), María Elisa LEZCANO BRUNSTEIN (PAS:
T823866), Candela MAMONDES (DNI: 45.242.406), Valentino MANFREDI (DNI:
44.243.989), Ignacio Gabriel MARTINETTO (DNI: 45.088.951), Mariano MARTÍNEZ
(DNI: 44.879.537), Martina MAUTINO (DNI: 43.883.474), Ana Luz MEDINA (DNI:
41.280.450), Tomás MONJES (DNI: 44.195.593), Braian Nicolás MUÑOZ (DNI:
43.531.285), Carla Dayana MUSICANT (DNI: 39.624.339), Marina NAPIONE (DNI:
41.485.311), Macarena Belén NIETO (DNI: 42.106.007), Milena Belén ORTEGA
AGLIOZZO (DNI: 43.189.049), Julieta PASTRELLO (DNI: 45.591.046), Iñaki
Manuel PERCAZ YANEZ (DNI: 44.657.238), Iván PLEVICH (DNI: 45.405.095),
Mateo PODADERA (DNI: 45.083.017), Margarita PORCILE (DNI: 45.083.239),
Daniel RAMIRO DASSO (DNI: 43.888.434), Oriana Emilse REINOSO (DNI:
44.272.431), Matías RESTIFFO CUITIÑO (DNI: 39.604.366), Franco Nicolas
RODRIGUEZ (DNI: 44.577.002), José Luis RODRIGUEZ (DNI: 39.496.013), Ignacio
ROLDAN KOBS (DNI: 43.617.977), Bruno Tomás SANTIBAÑEZ (DNI: 42.068.928),
Carolina SENTIS (DNI: 44.549.184), Carolina SOLDAVINI (DNI: 44.076.273),
Nicolina SORIA DEULOFEU (DNI: 45.087.951), Juan Ignacio SOSA (DNI:
45.700.108), Alejo SPIZZAMIGLIO (DNI: 43.474.800), Candela Selene STOCK
(DNI: 45.899.825), María Daniela TEJERA (DNI: 44.444.007), Santiago TOBAR
(DNI: 45.595.355), Florencia VANCOLLI (DNI: 45.351.754) y Juan Pablo VERA
RUA (DNI: 41.504.231).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-946-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
		2024-09-23T08:34:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T12:08:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T12:08:36-0300
	GDE UNC




